
INNKOMNE FORSLAG FRA KOMMUNEPARTIENE OG AUF.  
 

Foreslåtte kandidater. 66 kandidater. 30 kvinner, 36 menn. 

              Kandidat Kommuneparti Foreslått av 

1.  Ingrid Tønseth Myhr Vestre Toten/AUF Vestre Toten, AUF 
2.  Ida Bårdseng Folldal/AUF Folldal, Tolga, Tynset, AUF 

3.  Linnea Lie Holen Sør-Fron/AUF Sør-Fron, Lillehammer, AUF 
4.  Martin Været Sør-Fron Sør-Fron, AUF 

5.  Anders Rønning Nybu Tynset/AUF Tolga, Tynset, AUF 
6.  Katrine Ness, Os Os Tolga, Tynset 

7.  John Olav Fonås Rendalen Folldal, Tolga, Rendalen 

8.  Linda Døsen Stubsveen Rendalen Folldal, Engerdal, Tolga, Rendalen, Tynset 
9.  Stian Tørhaug Folldal Folldal 

10.   Espen Andre Kristiansen Åmot Åmot 
11.   Tove Brenna Holmen Åmot Åmot 

12.   Linda Otnes Henriksen Stor-Elvdal  Stor-Elvdal 
13.   Per Gunnar Sveen Elverum  Stor-Elvdal, Åmot, Leiret Arbeiderlag, 

Elverum 

14.   Magnus Stenseth Elverum Elverum 
15.   Torbjørn Bækkevold Elverum Elverum 

16.   Turid Backe-Viken Trysil  Trysil 

17.   Oddmund Myhr Trysil  Trysil 
18.   Gry Eriksen Trysil  Trysil 

19.   Kjerstin Lundgård Ringsaker Ringsaker 
20.   Anne Karin Torp Adolfsen Løten Løten 

21.   Knut Arne Søsveen Løten Løten 
22.   Mona C. Stormoen Hamar  Stor-Elvdal, Hamar, Ringsaker 

23.   Thomas Breen Hamar Folldal, Engerdal, Hamar, Tolga, Ringsaker, 
Tynset 

24.   Thomas L. Jørgensen Hamar Hamar 

25.   Ditte G. Olsen Hamar Hamar 

26.   Osman Kawkabishad Hamar Hamar Arbeidersamfunn 
27.   Øyvind Hartvedt Stange Stange 

28.   Helen Wolden Tolvstad Stange Stange 
29.   Rønnaug Bysveen Stange Stange 

30.   Hassan Abdirassaq Stange Stange 
31.   May Liss Sæterdalen Våler Våler 

32.   Kai Adsen Eidskog Eidskog, Grue, Kongsvinger 

33.   Kjetil Dammen Grue Grue, Kongsvinger 
34.   Iren Carlstrøm Kongsvinger Grue, Kongsvinger 

35.   Rune Grenberg Grue Grue 
36.   Stian Sønsterud Kongsvinger Kongsvinger 

37.   Minja Tea Dzamarija Kongsvinger Kongsvinger 
38.   Elin Såheim Bjørkli Kongsvinger Kongsvinger 

39.   Jane Merete Brøther Sør-Odal Sør-Odal 

40.   Tor Egil Pålerud Sør-Odal Sør-Odal 
41.   Grete Sparby Sør-Odal Sør-Odal 

42.   Inger Torun Klosbøle Nord-Aurdal Vang, Sør-Aurdal, Nord-Aurdal, Etnedal, 
Øystre Sidre, Vestre Slidre 



43.   Marta Bjørnøy Lalim Vang Vang, Sør-Aurdal, Nord-Aurdal, Etnedal, 
Øystre Sidre, Vestre Slidre 

44.   Magne Damslora Sør-Aurdal Vang, Sør-Aurdal, Nord-Aurdal, Etnedal, 
Øystre Sidre, Vestre Slidre 

45.   Bjørn Ola Aukrust Lom Skjåk, Dovre, Sel 

46.   Paul Kornelius Aker Grønn Sel Sel 
47.   Iselin Vistekleiven Vågå Sel 

48.   Morten Randen Nord-Fron Nord-Fron 
49.   Tom Tvedt Nord-Fron Nord-Fron 

50.   Therese Rudi Ringebu Ringebu 
51.   Anders Brabrand Lillehammer Lillehammer 

52.   Gro Vasbotten Lillehammer Lillehammer 

53.   Hans Kristian Enge Lillehammer Lillehammer 
54.   Roar Steinslien Gausdal Gausdal 

55.   Randi Eek Thorsen Gran Gran 
56.   Vemund Viken Gran Gran, AUF 

57.   Tom Svellet Østre Toten Østre Toten 
58.   Birgit Finstad Østre Toten Østre Toten 

59.   Thor Arne Hauge Gjøvik Gjøvik 

60.   Marianne Scirmaz Steinsrud Gjøvik Gjøvik 
61.   Even Solhaug Gjøvik Gjøvik 

62.   Tore Stensrud Nordre Land Nordre Land 
63.   Hans Moon. Nordre Land Nordre Land 

64.   Frode Engen Vestre Toten Vestre Toten 
65.   Karsten Østeberg Våler AUF 

66.   Anndrine Lund Åmot AUF 

 
Kandidater foreslått av AUF – prioritert rekkefølge Kommuneparti 

Prioritert: 
1. Ingrid Tønseth Myhr 
2. Martin Været 
3. Ida Bårdseng 

Øvrige forslag: 

• Linnea Lie Holen 

• Karsten Østeberg 
• Vemund Viken 

• Anndrine Lund 

• Anders Rønning Nybu 

 
AUF/Vestre Toten 
AUF/Sør-Fron 
AUF/Folldal 
 
AUF/Sør-Fron 
AUF/Våler 
AUF/Gran 
AUF/Åmot 
AUF/Tynset 

 
Forslag som fylkesordførerkandidat 
Kandidat Kommuneparti Foreslått av 
Per Gunnar Sveen Elverum Åmot, Leiret Arbeiderlag i Elverum 

Thomas Breen Hamar Folldal, Hamar 

Tom Tvedt Nord-Fron Nord-Fron 

 

 

 

 

 



Fylkestingsrepresentanter og vararepresentanter som på forespørsel har svart 

at de stiller seg fortsatt til disposisjon.  
11 av 20 møtende fylkestingsrepresentanter pr. 2022.  

o Kjerstin Lundgård Ringsaker 

o Per-Gunnar Sveen Elverum 

o Mona Cicilie Stormoen Hamar 

o Hans Kristian Enge Lillehammer 

o Turid Backe-Viken Trysil 

o Thor Arne Hauge Gjøvik 

o Tom Svellet  Østre Toten 

o Inger Torun Klosbøle Nord-Aurdal 

o Ingrid Tønseth Myhr Vestre Toten 

o Irèn Carlstrøm Kongsvinger 

o Thomas Langeland Jørgensen Hamar 

May-Liss Sæterdalen Våler 

Elin Mikaelsen Hamar 

Kai Adsen Eidskog 

Roar Steinslien Gausdal 

Martin Været Sør-Fron 

Magnus Stenseth Elverum 

Linda Otnes Henriksen Stor-Elvdal 

Håkon Hermansson Nord-Fron 

 
 
 


